contra ut no. ii. q. vii. accusatio ibi videas t. s. i. q. iii. ex multo. in gl. ar. simoniacos t. c. ibi omnino videas. C in glo. i. mature. i. districte ar. ii. q. i. deus. lau.

De rebus semel. s. e. q. c. nulli principiis. s. e. q. c. quicquid si v. emendatione. s. ut restituat l. restitui faciat. b. et h. videas quod no. ex de elec. q. sicut. in gl. s. redarguendus q. male fecit. x. q. iii. cum apud. b. si autem v. ad emendationem s. e. q. quicquid. b. vindicta. i. pena. b. iustinianus iste et faustinus crant clericis istius ecclesie fz. b. C in gl. ar. est hoc. add hoc ar. sumitur ex eo quod dixit tex. ipse princeps sit redarguendus. q. d. non ille qui eius auctoritate accepit fm. b. C in. e. gl. ibi etiam excusat. add dic q. est in delictis excusat quo ad quid ut no. lxxvi. di. an aliqd putatis. C i. e. gl. ibi. salonitane add ubi de hoc. C in. e. gl. ibi. quicquid addit ad idem ex d. te. or dilectus. ubi de hoc. C in. e. gl. ibi. excocicari. add forte ab illo epo in cuius prochila ipse deliquit. C. ubi d. tri. agi opor. aut. q. in. p. uintia. xcvi. di. duo. et ido dic fz. lau. q. illud. si autem q. statu sequitur in textu non est aduersariuus nisi ad hoc tm q. punia p. rinceps si non madauit. uel dic q. dicit q. p. rinceps est redarguendus b. tm intelligit q. scandalum timet si excocitur fm. lau. iustino. iste et faustus erant clerici istius ecclesie.

Dobis enim h. incipit. iii. ps. q. q. nis. i. qua. pbat q. ecclie facultates debent dividiri in. iii. ptes. et h. probat p. ix. auctes. io. de san. consultu. i. pluendu. i. h. consuluit eis q. ex quo epo tertium associavit non potest epo ei d. trahere fm. b. et lau. qui eius ergo non erat depositus. piter. i. vobis simul. vniuersa disponit sed nunquid talis administrator qui epo gerit vicem in spiritualibus et t. p. alib. poterit beneficia procedere. Dictebat gof. q. sic ut h. t. i. e. i. c. p. xi. et ex de cle. cu. nobis. in si hoc ipse no. extra de p. b. c. dilecto. ad idem qd. le. et no. extra de insti. ex frequentibus. et. C. de offi. eius q. vices alte. ge. lii. ubi dicitur q. vicarius oia potest que pertinet ad iurisdictionem et no. fm. io. vin. tan. et b. et gof. et p. bi. et bo. ex de offi. uica. sua. et instituere est iurisdictionis non epalib. officiis ex de elec. nosti. t. c. transmissam. Sed contra ex li. vi. d. preben. statutum. ubi dicit g. dur. q. vicarius illi habebat speciale mandatum ad beneficia conferenda. et ob hoc dicit ibi canonice et facit ad hoc q. procurator generalis donare non potest. ff. de dona. filius. ff. d. pecu. qui peculi. ff. de pac. p. iur. et i. beneficiis donatio appellatur ex de insti. cu. ad nr. am. ex nesc. va. illa in p. que dec. facit optime p. parte ista extra li. vi. de offi. offici. Sed h. facere videat q. epo non dicit p. p. p. do. nare beneficia sed dare ut no. xxiii. q. vi. S. ex his iuxta p. d. Dictebat vin. q. vicarius potest ea facere ipse que index cuius vices gerit ar. xci. di. c. i. et in pre. l. C. de offi. eius qui t. c. l. i. et h. ipse no. ex de procur. petitio. ad h. ii. q. vi. si epo. iuxta si. Credo q. in hoc casu requiratur speciale mandatum ut predixi et hoc hodie pbatur expresse extra li. vi. de offi. vi. cum in generali. ibi videas. Nec ob. leges que pouunt sub rubri. p. di. C. de offi. eius qui t. c. Nam sciendum est ut q. si vicarius de q. bus in legibus positis sub illa rubri. tractat. non erat legati s. subdelegat sed ordinarii iudices. nam eligebat incertus t. p. qd. et ordinarius p. f. i. x. ut ipse vices ordinario p. p. t. i. uidentium supplerent. erant alii. qui gerebant vices mortuorum et abiitum qui sufficiet appellabatur. Si oia poterant agere que pertinet ad iurisdictionem preter ultimis suppliciis et mebris absolucionem. C. e. ti. l. ii. in auf. de coll. S. ante q. uero. fm. gof. qui ita no. in sum. de offi. vi. in p. n. et idem no. ibi bo. S. i. iuxta p. n. et h. adde qd. no. ex p. c. p. constitutus. in glo. simile v. sed nunquid qd. fuit dc. m. io. vin. gof. et ber. et p. bi. p. dia iniuste alienata renocet iubente epo de quo uerisimile est q. alienauerit ea ex quo ab administratione remouetur. iii. q. ii. q. ea p. ad. i. per. nec cuius v. solu. i. p. di. ex qua v. accidentium. i. coiter modis oibus. i. generaliter de oibus. j. c. cognouimus. b. antistes hoc. c. loquuntur de epalib. plebe. put no.

xvi. q. i. quicquid. et idem sentit vin. et ber. ex de testa. requisisti in p. n. Sed inno. plane innuit q. epo debet de iure coi p. c. pere quartas decimas et oblationes et silius spiritualium in eccliesia sine cappellis sibi subiectis. put ipse no. ex d. dona pastoralis. in gl. puta tertiam t. c. et i. gl. puta modicu. t. c. iuxta p. de hoc plane dixi. x. q. i. d. his. ibi videas et plenus no. inno. extra de testa. requisisti. in glo. licet multa ibi videas. iudicio i. prout iudicauerit unius cuiusq. locum et meritum considerando. j. e. q. vulnerane. s. i. di. ius militare. b. conscientia. j. e. quantum. fabricis sic construe decernimus portione que fabricis ppetit esse compensandum ipsis fabricis v. ergatione. ad. i. iuxta ordinationem pontificis. q. d. ordinante et disponente et sciente epo portio fabricis v. ergatione impendatur. j. e. vulnerane. iu. si. epo enim suspectus de dilapidatione sine testimonio non permittitur ministrare. lxxix. di. q. et hec lectio preualet fm. b. ordinatione. x. q. iii. unio. lau. p. officis nisi es set suspectus ut h. lau. ergatione unde h. s. portione clericorum d. q. epo disputat de aliis d. q. eas faciat erogari dic q. i. specialiter cauetur de illis duabus p.ibus q. clericis resistentibus non posset epo fraudem in corum portione ita leviter adhibere sicut in aliis duabus q. clerici uon pateretur se de fraudari fz. b. et lau. si qd. v. ab utraq. pte. i. epo et predictori dispensator. b. euthedie. i. bursis. C in. i. gl. ibi removit. ad de h. ponit lau. sub dubio forte. C in. e. gl. ibi. administratio ne. addit. intellige non omni et h. colligitur. j. ubi dicit q. oes redditus debent ad ipsum deferri uel ab eo dividiri. C in. e. gl. in si. addit. notandum est q. cu. est inquirendu de dilapidatio ne due sunt inquisitiones. Una de suspicione dilapidatiois altera de ueritate et inquiritur summatis et primo de suspecto ne i. q. timetur ne si is h. quem inquirendu est de ueritate i. administratione p. s. t. corrumpt officiales et impediat et cognitione ueritatis. iii. q. ii. q. ea. unde. p. b. a. suspitione removetur ab administratione ut ibi et extra de sumo. licet heli. et est speciale alia non removetur nisi prius probata suspitione ut in pre. c. l. z. et in aut. de non ali. aut permu. re. ec. in si. coll. ii. Probab autem h. suspicio p. conjecturas ut p. in pre. c. l. z. h. vo. pbato et suspecto remoto superest ut inquirat d. veritate dilapidationis in qua inquisitione non summatim prius s. plene agnoscer. poterit tamen suspensus purgare conjecturas suspitionis ut ex de accu. cu. dilectus. et si probet ueritas dilapidatiois nec se possit excusas dilapidator. alia s. nia h. formabit q. i. prima inquisitione. Primo enim fuit amotus ab administratione donec de ueritate liqueat et invenit p. d. c. q. ea. ubi dicit s. terim et preterea decre. l. z. ubi dicit suspendendu nunc aut in bac secunda s. nia removetur imperpetuum ab administratione et aliis dabut administrator ut in hoc. c. uobis. Et no. q. in prima s. nia que fertur ratione suspicionis fit remotio ab administratione t. palium. nam illa sola posset impeditre iudicium ueritatis. Et ido fit suspensio a p. monio et dispensando et h. dicit pre. c. q. ea. et sic remotus remanebit prelates et admini strabit in spiritualibus ut in hoc. c. uobis. t. i. e. vulnerane. In scda vo s. nia que habet fieri iam cognita ueritate et si non degradetur ab ordine. fit si remotio ab administratione omo ut ex de accu. qualis. qd. intelligo in spiritualibus et t. palibus ejicitur dilapidator ab ecclia et aliis preficiet et cinctus in ordine remanebit. Sed non in executione ordinis cu. sit ifamis per s. niam. C de suspec. tu. l. vi. et delictu eius scm est notoriuus iuris. Unum executione ordinis non habet ex de tem. or. c. ul. fz. gof. qui ita no. in pre. decre. l. z. heli. ubi no. inno. q. si q. t. cu. p. leviter appareat de dilapidatione suspenditur ab administratione ut in pre. c. q. ea. ff. de solu. q. si forte. C. de suspe. tu. cu. Itet no. q. no. per salam accusatione removetur nisi alia pbatio adsit ut in pre. c. l. z. heli. Sed h. iusti. de suspe. tu. S. si quis autem. Sed aliud est intutorum qui non habet nisi solam administrationem. sicut et procurator. unde faciliter remouetur ar. ff. d. p. cura. que oia. et aliud est in prelato qui ins h. in rebus ad

dignitatē p̄tinētibus et circa difficultus sibi tollit administratio. Item no. q ad inquisitionē pcedet pp solā infamia d̄ dilapidatione et si nō sit suspectus. sed ad remotionem ab administrationē n̄ nisi sit suspectus ut in pre. c. licet. **E**t dic maior suspicio necessaria est ut remoueat ab administrationē q̄ ad pcedēdū ad inquisitionē fm inno. addē qd̄ dicā. i. e. vulnerane. **C** in gl. isto. n. ibi reserua. addē tu dic h̄ fm esse ad solatiū sue uercundie et afflictionis et da itēligi ex eo q̄ dicit. subroget ab eodē q̄ h̄ duob̄ erat administrationē comissa nō ab ep̄o sed ab alio credo a papa fm. b. et h̄ pbatur i. e. c. ii. in p̄n. qd̄. c. loquitur iōsili casu cū isto ut etiam ibi no. h. **C** in. e. g. ibi. administratores. addō. i. coadiutores n̄ hoc. c. et. i. vulnerane nō loquunt in economo. sed in coadiuto et qui plenam h̄ in t̄p̄l̄bus administrationē h̄ gof. qui ita no. ex de precip. c. i. et ad h̄ addē et uideas qd̄ dixi de coadūtore. vii. q. i. c. i. in uerbo acquirat. **C** in glo. i. ut exp̄e ibi fructibus. addē ul̄ dic expensas puta mercedes familie semi na et hm̄i qd̄ enī remanet deductis expensis id fructus i telligit. ff. d̄ usus. qd̄ in fruct. ff. de pe. here. si a dñō. §. fruc. fm lau. et q̄ dicit ad cā. f. ut h̄catur qd̄ dei aduocatis et alius plonis cāc necessariis h̄. b. **C** in gl. ar. q̄ ibi suspecti. addō h̄ colligit ex illa l̄ra ne p̄ incuria et. **I**n ibi innuit videt a p̄ria q̄ si illa casa cessarent. f. q̄ essent diligentes clerici q̄ possent diuidi fm. b. et lau. **C** in. e. gl. ibi. sepe fit addē. s. e. quisq. **C** in gl. op. ar. ibi. allegare. addē. f. h̄ canones lau. **C** in. e. gl. ibi. uberes āni. addō h̄ loqui qd̄ d̄ sua ut h̄ d̄ lau.

Qui. s. sacrilegi qui et. b. in ciuili vna dictio est inci vulerare enim dānare uidetur q̄n cōēnuntur iof. vii. dic. i. incongrua. et indecēti fm lau. calcatis. i. cōē ptis et despectus. b. religionis. i. ecclie. b. ecclesiastica priuilia. xxv. q. ii. quasi per totū. saltē cōmuniti. q. d. qui admōti nolunt satisfacere. atq̄ non plenitū fartire et. illi inq̄ qui h̄ et hoc faciūt. merito diuini numeris. i. dñici sacri uel ecclie stice cōionis. b. p̄sentient. i. uolunt. ut huius p̄ceptōe diuini muneris. celestinus. v. q. d. ita sunt puniendi sacrilegi. sed celestinus qui eis cōicauit aliter puniēt. b. mādata. i. statuta. p̄ rumpens uicium notat. nam sciebat finiam sui ep̄i et ea cōtem p̄sit fm. b. supradictis sacrilegis et ob hoc excōicatus. b. nō potuerit p̄t dīci. i. non debuerit. non enī dī posse fieri qd̄ non de iure sit ar. xxii. q. ii. faciat. xxiii. q. ii. sane q̄ fm. b. ul̄ sub. d̄ facilē h̄ institutā. q. d. ut pena unī sit metus multo p̄. ii. q. vii. quapp. xlvi. di. sed illud. b. **C** in. e. gl. ibi. q̄ dicitis. addē ad idem. xi. q. iii. si quis laicus. ubi dixi. **C** in. e. g. ibi optimā. addē et ex qui ma. ac. pos. cū in tua. ubi de h̄ p̄mo.